
 

Автономная некоммерческая организация профессионального образования 

«Колледж предпринимательских и цифровых технологий» 

(АНО ПО «Колледж предпринимательских и цифровых технологий») 

 

ПРИКАЗ 

25.09.2022 г.         № 21 з/о 

г. Кемерово  

 
О зачислении абитуриентов  

в число студентов заочного отделения  

  

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания № 4 от 

25.09.2023 г.),  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в число студентов колледжа заочной формы 

обучения, поступивших на базе основного общего образования, по 

договорам с полным возмещение затрат, с 25.09.2023г. следующих 

абитуриентов:  

- на 1 курс по специальности 40.02.01 Право и организация 

социального обеспечения группа ПСО-231з: 

1. Глотова Алексея Алексеевича 

2. Демидова Николая Игоревича 

3. Змейкину Валерию Александровну 

4. Костылеву Марию Максимовну 

5. Костюк Ксению Вячеславовну 

6. Полякову Валерию Дмитриевну 

7. Чирюкину Валерию Алексеевну 

- на 1 курс по специальности 40.02.02 правоохранительная деятельность 

группа ПД-231з 

1. Быковского Романа Николаевича 

2. Кривошапкину Александру Витальевну 

3. Белянину Весту Евгеньевну 

- Зачислить в число студентов колледжа заочной формы обучения, 

поступивших на базе среднего общего образования, по договорам с 

полным возмещение затрат, с 25.09.2023г. следующих абитуриентов: 

 

          - на 1 курс по специальности 40.02.01 Право и организация 

социального обеспечения группа ПСО-231зу: 

      1. Лебедеву Елену Евгеньевну 

      2. Оглова Ярослава Андреевича 

       

         - на 1 курс по специальности 40.02.02 Правоохранительная 

деятельность группа ПД-231зу: 

         1.Беккер Варвару Павловну 



2. Пузыреву Юлию Евгеньевну 

3. Титову Альбину сергеевну 

                          

 

Директор      О.М. Неведрова 


